ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017

   № 15
с. Цингалы

О признании утратившим силу
постановление администрации сельского

поселения Цингалы от 12.10.2010 № 68
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Уставом сельского поселения Цингалы:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы от 12.10.2010 № 68 «О территориальном звене сельского поселения Цингалы территориального звена Ханты-Мансийскому района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы

 А.И.Козлов